Ofício nº 559/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 15 de outubro de 2018.

Ao Senhor

SÉRGIO KOCOVA SILVA
Secretário Municipal de Fazenda
Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício SEFAZ nº 257/2018, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de evento – Audiência Pública, servimo-nos do presente para disponibilizar o espaço físico do Plenário desta Casa, no dia 24 de outubro, à partir das 19h, conforme solicitado.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente